



COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA PUERTO DE ACAJUTLA

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 235/2019

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 744/2019

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

Señores: (799) JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (SADFI: 3099) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 28-Oct-2019 Administrador: Correo: Tel: 2405-3307 Req Asociadas: 437/2019/04 Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES
--	--

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	2160.00	UNIDAD	1029	BOLSA PLASTICA 25"X35" La bolsa para basura tiene que ser color negro y resistente para ser utilizada con basura, medida de 25X35. Tipo 1/2 jardin	0.04000	86.40000
2	900.00	UNIDAD	1030	BOLSA PLASTICA 34" X 50" La bolsa tiene que ser de color negro, y resistente para ser utilizado con basura, medida de 34x50, tipo jardin.	0.10000	90.00000
3	45.00	UNIDAD	1596	CEPILLOS DE NYLON Debe ser de plastico, con cerdas de nylon, con su respectivo agarradero, para ser utilizado en lavado de trapeadores.	0.58000	26.10000
4	210.00	GALON	1601	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) En recipiente plastico.	1.15000	241.50000
5	210.00	GALON	1615	DESINFECTANTE PARA PISOS El aroma debe ser manzana.	0.99000	207.90000
6	60.00	GALON	1616	DESINCRUSTANTE DE MANCHAS Sustancia para ser utilizada en pisos y ceramicas.	2.25000	135.00000
7	30.00	GALON	1618	DESODORANTE Y NEUTRALIZADOR DE MALOS OLORES	4.99000	149.70000
8	15.00	UNIDAD	2.6147	CEPILLO PARA INODORO El mango debe ser de plastico y las cerdas de nylon	0.64000	9.60000
9	30.00	GALON	2296	LIMPIADOR DE VIDRIO La presentacion con recipiete de 1 galon y el contenido líquido.	2.99000	89.70000
10	18.00	GALON	2298	PASTA PULIDORA DE ACCESORIOS Para utilizarse en superficies de aluminio. la sustancia debe ser pastosa.	37.52000	675.36000
11	30.00	UNIDAD	2672	ESCOBA PLASTICA El mando de la escoba debe ser de madera y de 4 pies, ademas además las cerdas deben ser de plastico.	0.99000	29.70000
12	6.00	UNIDAD	3.24952	MOPA DE 36" (PULGADAS) Debe de ser de 36 pulgadas de ancho, para remover polvo.	15.13000	90.78000
13	180.00	PAQUETE	3.25564	BOLSA PLASTICA 17" X 27" La bolsa para basura tiene que ser color negro y resistente para ser utilizado con basura. medida 17X27 en presentacio de paquete de 12 bolsas.	0.32000	57.60000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR
NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARA EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 29-Nov-2019



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
PUERTO DE ACAJUTLA**

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 235/2019

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-LGOC 744/2019

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Telefono: 2537-1394

Señores: (799) JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (SADFI: 3099) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 28-Oct-2019
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3307
	Req Asociadas: 437/2019/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NRC:	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
14	168.00	UNIDAD	3115	ATOMIZADOR PLASTICO	0.99000	166.32000
				El recipiente tiene que tener capacidad para 16 onz. de material plastico.		
15	174.00	UNIDAD	3116	MASCON DE FIBRA	0.06000	10.44000
				Debe ser de material de fibra ecologica con medida de 6 x 5 Pulg.		
16	120.00	GALON	997	JABON LIQUIDO	1.38000	165.60000
				El aroma de la sustancia debe ser Melocoton.		

Sub Total US\$	2,231.70
IVA US\$	290.12
Total US\$	2,521.82

DOS MIL QUINIENTOS VEINTIUNO CON 82 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 29-Nov-2019